
新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏采购项目成交公告

（招标编号：HQCG-2023-0609）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏采购项目:

      中标人：新乡市壹柒壹柒商贸有限公司 中标价格：16.9094万元

二、其他：

     新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏采购项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购公告发布日期：2023年 6月 9 日

4、评审日期：2023年 6月 20日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

/ 新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏（ 具体内容详见第五章） 新乡市

壹柒壹柒商贸有限公司 河南省新乡市红旗区西街金谷时代广场 A1717 169094 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 新乡市凤泉区幼儿园活动室设备及校园室外彩色 LED屏采购项目 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件

三、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据委托代理协议约定，参照国家相关法律，代理服务费由成交人支付。

收费金额：4500元。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》发布。

成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

监督单位及电话： 凤泉区教育体育局 0373-3918022   

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 1.采购人信息



名       称：新乡市凤泉区幼儿园                      

地      址：新乡市凤泉区市场北街 81号   

联 系 方式：王女士   15090338111

2.采购代理机构信息

名       称：河南国正工程管理有限公司

地      址：新乡市洪门社区 4#楼 7楼

联 系 方式：丁宽 15903851967

3.项目联系方式

项目联系人： 丁宽    

电　　 话： 15903851967

                                               河南国正工程管理有限公司

                                                   2023年 6月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为凤泉区教育体育局 0373-3918022。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉区幼儿园                         

   地    址：新乡市凤泉区市场北街 81号                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：15090338111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国正工程管理有限公司

   地    址： 新乡市洪门社区 4#楼 7楼

   联 系 人： 丁宽

   电    话： 15903851967

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:55:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:55:49+0800
	BJ
	ePolicy




